
 
 

 
Ministeri Stubb avaa kaupankäynnin NASDAQ-markkinapaikalla New 

Yorkissa 
  

Helsinki, 14. maaliskuuta 2012 – NASDAQ OMX Helsingillä on kunnia ilmoittaa, että 

Eurooppa- ja ulkomaankauppaministeri Alexander Stubb soittaa tänään markkinoiden 

avauskelloa NASDAQ-markkinapaikalla New Yorkissa klo 9.30 paikallista aikaa. Mukana 

tilaisuudessa on 27 suomalaisten startup-yritysten edustajaa, jotka ovat Yhdysvalloissa 

ministeri Stubbin kanssa esittelemässä suomalaisten kasvuyritysten osaamista sekä 

luomassa yhteyksiä keskeisiin asiakkaisiin ja rahoittajatahoihin. Matkan tarkoituksena on 

saada näkyvyyttä Suomelle eurooppalaisena startup-keskittymänä.  

 

Ennen New Yorkia Ministeri Stubb vieraili Washington DC:ssä, missä hän tapasi 

Yhdysvaltojen kauppaedustajan Ron Kirkin sekä ulkoministerin sijaisen Thomas R. Nidesin ja 

varaulkoministeri Robert D. Hormatsin. New Yorkissa ryhmä tapaa media-alan yrityksiä ja 

rahoittajia ja tämän jälkeen Kalifornian Piilaaksossa menestyneitä ICT-alan yrityksiä ja 

rahoittajia. Ministeri Stubb osallistuu myös Kalifornian yliopiston Berkeleyn kampuksella 

pyöreän pöydän keskusteluun.  

 

NASDAQ OMX toivottaa ministeri Alexander Stubbin lämpimästi tervetulleeksi 

markkinapaikallemme ja toivottaa delegaatiolle menestystä Suomen tunnettuuden 

edistämisessä Yhdysvalloissa.  

 

Noin klo 15.15 Suomen aikaa alkavaa tapahtumaa voi seurata suorana lähetyksenä 

NASDAQ OMX:n verkkosivujen kautta osoitteessa 

http://www.nasdaq.com/about/marketsitetowervideo.asx 

 

Jälkikäteen tilaisuuden nauhoite on nähtävillä osoitteessa 

http://www.nasdaq.com/marketsite/marketsite_events.stm  

 

 

 

- # - 

 

 

NASDAQ OMX  

Elektronisen pörssitoiminnan edelläkävijä NASDAQ OMX Group, Inc. vauhdittaa 

talouskehitystä edistyksellisillä teknologioillaan, jotka kattavat pörssikaupankäynnin kaikki 

osa-alueet aina riskienhallinnasta kaupankäyntiin, markkinavalvontaan ja 

selvitystoimintaan. Euroopassa ja Yhdysvalloissa NASDAQ OMX toimii yhteensä 24 

markkinalla, omistaa kolme selvitystoimintaa harjoittavaa yhtiötä ja kuusi 

arvopaperikeskusta. Kaupankäynnin kohteena ovat osakkeet, optiot, korkotuotteet, 

johdannaiset, hyödykkeet, futuurit ja strukturoidut tuotteet. Teknologiamme pystyy 

käsittelemään yli miljoona viestiä sekunnissa keskimäärin alle 80 mikrosekunnin nopeudella 
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99,999 prosenttia ajasta ja pyörittää yli 70 pörssin toimintaa 50 kehittyneellä ja kasvavalla 

markkinalla. Joka kymmenes pörssikauppa maailmassa toteutetaan NASDAQ OMX:n 

teknologialla. Yhtiön palkitut datatuotteet ja maailmanlaajuiset indeksituotteet ovat 

rahoitusmarkkinoilla jo käsite. NASDAQ OMX:n listoilla on 3 400 yhtiötä, joiden 

yhteenlaskettu markkina-arvo on 5,1 biljardia dollaria ja joiden innovaatiot muokkaavat 

maailmaamme. NASDAQ OMX tarjoaa näille huomisen ideoille pääoman 

hankintamahdollisuuksia tänään. Tervetuloa sinne, missä maailma ottaa päivittäin ison 

harppauksen eteenpäin. Tervetuloa NASDAQ OMX:n vuosisadalle. Lisätietoa NASDAQ 

OMX:stä löytyy osoitteesta http://www.nasdaqomx.com. NASDAQ OMX:ä voi seurata myös 

Facebookissa (http://www.facebook.com/nasdaqomx) ja Twitterissä 

(http://www.twitter.com/nasdaqomx). (Kaupankäyntitunnus: NDAQ. S&P 500 –yritys.) 

 

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements  

The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the 

Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These 

statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and 

offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. 

Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking 

statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other 

factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors 

detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the 

U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any 

revisions to any forward-looking statements.  
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